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Nr 34.

Ankom till riksdagens kansli den 18 april 1942 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion örn begravningshjälp åt vakt
mästaren hos riksdagens andra kammare E. A. Anders
sons dödsbo.

I en inom andra kammaren väckt, till bankoutskottets förberedande hand
läggning hänvisad motion, nr 303, har herr Kilbom jämte fyra av kammarens 
övriga ledamöter hemställt, »att riksdagen ville bevilja vaktmästaren Brik 
Anderssons dödsbo begravningshjälp med 500 kronor».

Till stöd för motionen anföres följande:

»Vaktmästaren hos andra kammaren, Erik Emanuel Andersson, född den 
9 december 1884, avled den 11 april 1942.

Andersson, som varit vaktmästare hos kammaren under alla riksdagar från 
och med år 1911, har med nit och intresse fullgjort sina tjänsteåligganden.

Andersson var gift, men genom nyligen meddelat utslag hade Stockholms 
rådhusrätt dömt till hemskillnad. I detta äktenskap fanns inga barn, men 
Andersson efterlämnar två barn i ett föregående äktenskap, båda myndiga 
och självförsörjande.

Enligt oss lämnad uppgift var Anderssons ekonomiska ställning så svag, 
att medel saknas till gäldande av begravningskostnaderna samt att dödsbo
delägarna hava för avsikt begära dödsboets avträdande till konkurs.»

Riksdagen har tidigare i vissa fall beviljat gratifikationer med ett engångs
belopp åt efterlevande till personer, vilka under en följd av år innehaft anställ
ning hos riksdagens kamrar, utskott eller kansli. I förevarande motion har 
förslag framställts örn beviljande av begravningshjälp åt vaktmästaren hos 
riksdagens andra kammaren E. A. Anderssons dödsbo. Utskottet finner sig 
böra biträda detta förslag. Mot storleken av det utav motionärerna ifrågasatta 
beloppet av begravningshjälpen är från utskottets sida ej något att erinra. 
Begravningshjälpen synes böra utgå från förslagsanslaget till riksdagen: avlö
ningar till personal.

Åberopande det anförda hemställer utskottet,

att riksdagen, i anledning av förevarande motion 11:303, 
må medgiva, att till vaktmästaren hos riksdagens andra kam
mare E. A. Anderssons dödsbo må från förslagsanslaget till
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riksdagen: avlöningar till personal utbetalas begravningshjälp 
med ett belopp av 500 kronor.

Stockholm den 21 april 1942.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar Åkerberg, Sandén, Friggeråker, Sundvik, von Sorn, 
Ohlin, Leander och Sylwan;

från andra kammaren: herrar Holmgren, Paulsen, Åndersson i Falkenberg, K. A. West
man, Hall, Andersson i Munkaljungby, Hilding och Eriksson i Sandby.


